
ZARZĄDZENIE Nr 13/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 24 stycznia 2023r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 105/2011 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 grudnia 

2011r. w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Bisztynek w zakresie 

utrzymania cmentarzy komunalnych Gminy Bisztynek i zarządzania nimi oraz 

ustalenia wysokości wynagrodzenia.  

 

  

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40), w związku z Zarządzeniem 

Nr 105/2011 Burmistrza Bisztynka w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy 

Bisztynek w zakresie utrzymania cmentarzy komunalnych Gminy Bisztynek 

i zarządzania nimi, zmienionego Zarządzeniem nr 8/2014 Burmistrza Bisztynka z dnia 

22 stycznia 2014r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 105/2011 Burmistrza Bisztynka z dnia 30 grudnia 

2011r. w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Bisztynek w zakresie 

utrzymania cmentarzy komunalnych Gminy Bisztynek i zarządzania nimi, 

zmienionego Zarządzeniem nr 8/2014 Burmistrza Bisztynka z dnia 22 stycznia 2014r.   

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

 „2. Określone w ust. 1 pkt 2 wynagrodzenie obowiązywać będzie w 2012 roku. 

Ustalenie wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 w kolejnych lata 

następować będzie odrębnie, w terminie do dnia 5 lutego każdego roku”. 
 

§ 2 

 

Ustalam na miesiące styczeń i luty 2023r. wynagrodzenie, za wykonywanie przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o w Bisztynku czynności 

związanych z realizacją zadania własnego Gminy Bisztynek, wskazanych w § 3 

załącznika do Zarządzenia nr 105/2011 Burmistrza Bisztynka w sprawie powierzenia 

zadań własnych Gminy Bisztynek w zakresie utrzymania cmentarzy komunalnych 

Gminy Bisztynek i zarządzania nimi, zmienionego Zarządzeniem nr 8/2014 

Burmistrza Bisztynka z dnia 22 stycznia 2014r., w wysokości 3.333,33 zł. (trzy tysiące 

trzysta trzydzieści trzy złote 33/100) brutto miesięcznie.  
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


